12.07.2025, r. PoctoB-Ha-floHy, yn. 14 lnHuda, 63 8

(pata, mecTo npoBefeHNs 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

NPOTOKO/ 3ACEAAHUSA
AKKPEAVTALMOHHOM NMOAKOMUCCUM

ONA NpoBefeHnsa akkpegmTaumm cneymaiuctoB Mo cneymanibHoctn Ctomarosnorus
optoneguyeckas (31.02.05) B 'bINOY PO "PBMK"

MpeacepartenscreoBai: P. lW. 3nbmyp3aes

(1.0. damunusn)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: [A. A. UymasiH
(N.0. damunusn)

UneHbl NOAKOMUCCUN:

N. A. AyweHko

(N.0. Pamunus)
C. V. ABaksH

(N.0. Pamumnus)
b. HO. Bap3sap

(N.0. damunusn)
M. A. Bonox

(N.0. Pamunus)
4. C. OeBuuKnia

(N.0. Pamunus)
B. A. lep6eHes

(N.0. Pamunus)
I A. Tamaes

(N.0. Pamunnus)
A. 1O. Tapacosa

(N.0. Pamunng)

CocTaB akkpeAuTauMOHHOW NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpeguTauMoHHOM
Komuccun MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®egepauymm ot 23.05.2025 Ne2

MoBecTka 3acepaHuA:

1. O pe3ynbTaTax pacCMOTPEHUS 3as8BNEHUI O f0MYyCKe K NOBTOPHOMY MPOXOXAEHMIO 3Tana
akkpeauTauumn cneymanucra.

2. O6 Ha3HauyeHun gaTbl NOBTOPHOrO MPOXOXAEHUSA 3Tana akkpeguTauuy cneyuanucra.

PeweHune:

1. Mo nepBOMYy BOMNpPOCY:

PykoBoacTBysicb nyHKkTamu 112 n 113 MonoxeHns o6 akkpeguTauuu crneymnanncros,
YyTBEPXAEHHOro npukasoMm MuHUCTepcTBa 3g4paBooxpaHeHns Poccuiickon depgepauymm ot 28
oKTA6pa 2022 r. Ne 709H, no pe3ynbTaTam pPacCMOTPEHUS 3asB/I€HUI 0 NOBTOPHOM MPOXOXAEHWN
JTana akkpeautauum cneyuanucTa, akkpeautaunoHHas KOMUCCUA pelunnia onyCcTuTb K
NOBTOPHOMY MPOXOXAEHMIO 3Tana akkpegurauum cneunanncTos crefyrLwmnx numu:

Ne n/n ®.N.0.
1. A6bacos PsaBaH 3nbLb6pycoBuy
~ Y .)KenesHos eHuc Bnagummnposuny
3. KoHabipeB [leHnc Butansesuy
4. KoTenbHukoB AnekcaHap Bacunbesuy
5. Maromepos Manuk Acxabosuu
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Mopo3oBa BepoHuka CepreesHa
PamasaHoBa KapuHa AnnkoBHa
CyntaHoB AiiBaz Manukosuy
AbacoB xamunn CapBapoBud
MaxaHbko Hukuta Bnagmmunposuny
Taunpos borgaH MapaTtoBuy
CmoTpoB Makcum AnekceeBuy
lepacumoBa Huka CepreesHa
NIuTBMHIOK Hknta AMntpuesuny
fAkosnes AnekcaHgp Banepbesunu
Ann6apaH Anuk Pygonbgosuy
Mepkos AMuTpuii Muxannosuy
MaHyeHKOo AHTOHMHa PycnaHoBHa
Bopxrya JlesaHu

Hekpacos Osner Nropesuy
TaTtapuHoBa ApuHa AnekcaHapoBHa
TpowkoB Bnagucnas Amntpmnesuny
BpycoB leopruin Masnosuy
Wcmaiinos Mypat MycTtachaeBuny
NnTtBuwko MNMonnHa EBreHbeBHa
MetpoB Munxamn CtenaHoBuY
MoayHaii AMuTpuin AnekcaHaposuy
WkoanH AaHnn KoHCTaHTUHOBMY
Ackepos Mukaun Apud Orbl
KocsaH Maeen OXoHoBWY
YnbpaHos OcmaH MaxaAnHOBUY
XanadgsH Meopruii CtenaHoBuu
Yaxonos OcmaH VickaHgaposuy
UnunHrapaH Mukaen ApTypoBuy
JawsaH Mpaunk Padmkosuy
CrtenaHuyeHko lNasen Hukonaesuny
Mopo3os Buktop Cepreesuy
CrtpenbHuk Bagum Anekceesuny

2. Mo BTOpPOMY BOMpOCY:

PyKoBOACTBYACb MYHKTOM MYyHKTOM 66 lNMonoxeHna 06 akkpegmtauum cneumanvcros,
YTBEPXAEHHOTO NpMKazomMm MuHMCTepCTBA 3apaBooxpaHeHns Poccuinickoin degepaumn ot 28
oKTA6pA 2022 r. Ne 709H, akkpeAUTaLMOHHOW KOMUCCUEN YTBEPXAEH cneaylownin rpacduk
NOBTOPHOrO NpPOBeAeHNsA 3Tana akkpeguTtauum cneymasninctos:

HanmeHoBaHMe 3Tana

TecTnpoBaHue

(nognuchk)

3amecTutenn npeaceparensd

OTBETCTBEHHbI cekpeTapb

&I

Jata nposepeHunsn
14.07.2025

(N.0. damunusn)

. A. yuieHko

(N.0. damunun)

O. A. UymagaH

1.0. damunusn)



